MC PANTANO OFF ROAD s

www.ultracross.it

MYVLAPS
2" Prova C. Reg. MX Amatori - FMI Lazio - Fiano Romano (RM)
]
27 Camp. Regionale FMI Lazio Amatori
] -
MX1 Amatori + Mx1 Ama New Pantano Offroad - Fiano (RM) 1,600 Km. ._._.
Prima Manche 03/04/2016 11:46 . ...
Gara (12:00 e 1 Giri) Iniziato a 11:47:28 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(188) BONANNI CRISTIAN (64) ASSETTATI GIAMPIERO (293) COLOZZA MASSIMILIANO
1 1:43.000 +2.518 11:49:21.774 1 1:44.743 +1.908 11:49:23.729 1 1:49.344 +5.121 11:49:28.800
2 1:40.860 +0.378 11:51:02.634 2 1:44.253 +1.418 11:51:07.982 2 11:51:13.023
3 1:41.584 +1.102 11:52:44.218 3 11:52:50.817 3 1:45.041 +0.818 11:52:58.064
4 1:41.098 +0.616 11:54:25.316 4 1:46.598 +3.763 11:54:37.415 4 1:44.574 +0.351 11:54:42.638
5 11:56:05.798 5 1:45.242 +2.407 11:56:22.657 5 1:45.296 +1.073 11:56:27.934
6 1:40.788 +0.306 11:57:46.586 6 1:44.511 +1.676 11:58:07.168 6 1:46.520 +2.297 11:58:14.454
7 1:41.358 +0.876 11:59:27.944 7 1:44.582 +1.747 11:59:51.750 7 1:49.324 +5.101 12:00:03.778
8 1:40.973 +0.491 12:01:08.917 8 1:46.135 +3.300 12:01:37.885 8 1:48.678 +4.455 12:01:52.456
9 1:42.265 +1.783 12:02:51.182 9 1:44.443 +1.608 12:03:22.328 9 1:50.262 +6.039 12:03:42.718
(334) DE SANTIS ROBERTO (577) NARDIN ANTONIO (47) DI DOMENICO DAVIDE
1 1:43.817 +3.600 11:49:22.406 1 1:44.911 +0.359 11:49:24.278 1 1:53.256 +8.317 11:49:34.976
2 1:42.984 +2.767 11:51:05.390 2 11:51:08.830 2 1:48.161 +3.222 11:51:23.137
3 11:52:45.607 3 1:46.953 +2.401 11:52:55.783 3 1:47.581 +2.642 11:53:10.718
4 1:41.696 +1.479 11:54:27.303 4 1:45.070 +0.518 11:54:40.853 4 11:54:55.657
5 1:41.429 +1.212 11:56:08.732 5 1:44.693 +0.141 11:56:25.546 5 1:46.129 +1.190 11:56:41.786
6 1:40.804 +0.587 11:57:49.536 6 1:45.825 +1.273 11:58:11.371 6 1:46.113 +1.174 11:58:27.899
7 1:41.222 +1.005 11:59:30.758 7 1:44.812 +0.260 11:59:56.183 7 1:47.234 +2.295 12:00:15.133
8 1:41.183 +0.966 12:01:11.941 8 1:45.682 +1.130 12:01:41.865 8 1:46.598 +1.659 12:02:01.731
9 1:40.415 +0.198 12:02:52.356 9 1:44.696 +0.144 12:03:26.561 9 1:46.343 +1.404 12:03:48.074
(900) SPERANZA MARCO (7) MARINELLI ANDREA (105) AUTIERO CIRO
1 1:45.073 +5.184 11:49:24.827 1 1:53.328 +11.688 11:49:35.469 1 1:48.807 +2.686 11:49:29.781
2 1:44.180 +4.291 11:51:09.007 2 1:46.276 +4.636 11:51:21.745 2 11:51:15.902
3 1:41.919 +2.030 11:52:50.926 3 1:41.671 +0.031 11:53:03.416 3 1:46.517 +0.396 11:53:02.419
4 1:41.508 +1.619 11:54:32.434 4 1:46.019 +4.379 11:54:49.435 4 1:46.576 +0.455 11:54:48.995
5 11:56:12.323 5 1:46.355 +4.715 11:56:35.790 5 1:48.650 +2.529 11:56:37.645
6 1:41.600 +1.711 11:57:53.923 6 1:43.068 +1.428 11:58:18.858 6 1:48.616 +2.495 11:58:26.261
7 1:40.861 +0.972 11:59:34.784 7 1:43.287 +1.647 12:00:02.145 7 1:48.412 +2.291 12:00:14.673
8 1:40.527 +0.638 12:01:15.311 8 12:01:43.785 8 1:47.633 +1.512 12:02:02.306
9 1:43.203 +3.314 12:02:58.514 9 1:43.432 +1.792 12:03:27.217 9 1:48.732 +2.611 12:03:51.038
(121) CENCIOTTI SIMONE (323) DOMINICIS LUCA (52) PROIETTI STEFANO
1 1:43.756 +0.577 11:49:21.788 1 1:46.783 +4.394 11:49:26.998 1 1:50.519 +7.082 11:49:32.853
2 1:44.622 +1.443 11:51:06.410 2 1:42.659 +0.270 11:51:09.657 2 1:49.398 +5.961 11:51:22.251
3 11:52:49.589 3 1:48.660 +6.271 11:52:58.317 3 1:45.132 +1.695 11:53:07.383
4 1:44.118 +0.939 11:54:33.707 4 1:50.095 +7.706 11:54:48.412 4 1:45.332 +1.895 11:54:52.715
5 1:45.190 +2.011 11:56:18.897 5 1:43.930 +1.541 11:56:32.342 5 1:44.284 +0.847 11:56:36.999
6 1:45.679 +2.500 11:58:04.576 6 1:44.189 +1.800 11:58:16.531 6 11:58:20.436
7 1:44.647 +1.468 11:59:49.223 7 1:45.786 +3.397 12:00:02.317 7 1:44.511 +1.074 12:00:04.947
8 1:45.153 +1.974 12:01:34.376 8 12:01:44.706 8 2:07.128 +23.691 12:02:12.075
9 1:44.818 +1.639 12:03:19.194 9 1:42.613 +0.224 12:03:27.319 9 1:53.892 +10.455 12:04:05.967
(83) FABRIZI RICCARDO (767) GALARDI CLAUDIO (93) BARRINI LUCA
w 11.49.21.083 1 1:52.120 +7.904 11:49:33.446 1 2:05.819 +19.106 11:49:45.929
2 1:45.899 +2.980 11:51:06.982 2 1:47.404 +3.188 11:51:20.850 2 1:47.003 +0.290 11:51:32.932
3 1:43.533 +0.614 11:52:50.515 3 11:53:05.066 3 1:47.202 +0.489 11:53:20.134
4 1:45.420 +2.501 11:54:35.935 4 1:45.070 +0.854 11:54:50.136 4 1:47.439 +0.726 11:55:07.573
5 1:44.534 +1.615 11:56:20.469 5 1:44.697 +0.481 11:56:34.833 5 11:56:54.286
6 1:44.608 +1.689 11:58:05.077 6 1:44.596 +0.380 11:58:19.429 6 1:48.646 +1.933 11:58:42.932
7 1:45.074 +2.155 11:59:50.151 7 1:46.416 +2.200 12:00:05.845 7 1:47.467 +0.754 12:00:30.399
8 1:45.273 +2.354 12:01:35.424 8 1:47.342 +3.126 12:01:53.187 8 1:48.936 +2.223 12:02:19.335
9 1:44.314 +1.395 12:03:19.738 9 1:47.477 +3.261 12:03:40.664 9 1:48.486 +1.773 12:04:07.821
(34) ARENA TIZIANO (177) MIELE GIOVANNI PIETRO (555) CRUZ ORTEGA FELIPE ANTONIO
1 1:46.744 +4.896 11:49:26.718 1 1:51.040 +7.552 11:49:31.809 1 1:53.006 +4.419 11:49:32.795
2 1:44.365 +2.517 11:51:11.083 2 1:45.264 +1.776 11:51:17.073 2 1:49.366 +0.779 11:51:22.161
3 1:45.338 +3.490 11:52:56.421 3 1:44.036 +0.548 11:53:01.109 3 1:50.659 +2.072 11:53:12.820
4 11:54:38.269 4 11:54:44.597 4 1:50.439 +1.852  11:55:03.259
5 1:44.316 +2.468 11:56:22.585 5 1:44.476 +0.988 11:56:29.073 5 1:49.152 +0.565 11:56:52.411
6 1:43.008 +1.160 11:58:05.593 6 1:45.815 +2.327 11:58:14.888 6 11:58:40.998
7 1:45.901 +4.053 11:59:51.494 7 1:49.866 +6.378 12:00:04.754 7 1:50.722 +2.135 12:00:31.720
8 1:45.038 +3.190 12:01:36.532 8 1:47.194 +3.706 12:01:51.948 8 1:50.945 +2.358 12:02:22.665
9 1:44.670 +2.822 12:03:21.202 9 1:48.858 +5.370 12:03:40.806 9 1:51.531 +2.944 12:04:14.196
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Flavio Carnevali
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MYLAPS

2" Prova C. Reg. MX Amatori - FMI Lazio - Fiano Romano (RM)

.2/\ Camp. Reg_]ionale FMI Lazio Amatori

MX1 Amatori + Mx1 Ama New

Prima Manche

Gara (12:00 e 1 Giri) Iniziato a 11:47:28

Pantano Offroad - Fiano (RM) 1,600 Km.

03/04/2016 11:46 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(310) COPPOLA ANDREA
1 1:57.376 +7.901 11:49:38.655
2 1:51.465 +1.990 11:51:30.120
3 1:51.987 +2.512 11:53:22.107
4 1:51.390 +1.915 11:55:13.497
5 1:50.723 +1.248 11:57:04.220
6 1:51.113 +1.638 11:58:55.333
7 1:50.607 +1.132 12:00:45.940
8 12:02:35.415
9 1:52.397 +2.922 12:04:27.812
(4) MARIANI DANIELE
1 1:54.837 +4.742 11:49:36.678
2 1:52.589 +2.494 11:51:29.267
3 1:51.839 +1.744 11:53:21.106
4 1:50.098 +0.003 11:55:11.204
5 1:50.095 11:57:01.299
6 1:51.676 +1.581 11:58:52.975
7 1:52.034 +1.939 12:00:45.009
8 1:52.469 +2.374  12:02:37.478
9 1:56.394 +6.299 12:04:33.872
(164) ANNUNZIATINI GIANLUCA
1 1:50.294 +2.515 11:50:28.786
2 1:48.873 +1.094 11:52:17.659
3 1:47.951 +0.172 11:54:05.610
4 11:55:53.389
5 1:48.279 +0.500 11:57:41.668
6 1:50.135 +2.356 11:59:31.803
7 1:48.926 +1.147 12:01:20.729
8 1:48.486 +0.707 12:03:09.215
(269) NARDIN GIANLUCA
1 1:53.812 +0.723 11:49:34.335
2 1:53.324 +0.235 11:51:27.659
3 11:53:20.748
4 1:54.815 +1.726 11:55:15.563
5 1:56.991 +3.902 11:57:12.554
6 2:00.085 +6.996 11:59:12.639
7 2:04.526 +11.437 12:01:17.165
8 1:59.993 +6.904  12:03:17.158
(117) CAPITONI ROBERTO
1 2:01.198 +3.163 11:49:43.790
2 11:51:41.825
3 1:59.454 +1.419 11:53:41.279
4 2:00.536 +2.501 11:55:41.815
5 1:59.319 +1.284 11:57:41.134
6 2:00.665 +2.630 11:59:41.799
7 1:59.791 +1.756 12:01:41.590
8 1:58.308 +0.273 12:03:39.898
(114) RAPACCI PAOLO
1 2:11.327 +3.488 11:49:54.528
2 11:52:02.367
3 2:10.212 +2.373 11:54:12.579
4 2:12.545 +4.706 11:56:25.124
5 2:24.083 +16.244 11:58:49.207
6 2:18.528 +10.689 12:01:07.735
7 2:18.364 +10.525 12:03:26.099
(27) TROYLI MARCO
1 1:53.888 +5.898 11:49:35.841
2 1:47.990 11:51:23.831
3 1:49.160 +1.170 11:53:12.991

Giro lempo del Giro

4
5
6

1:48.277
1:49.046
1:49.421

Diff
+0.287
+1.056
+1.431

Ora Giro Tempo del Giro Diff
11:55:01.268
11:56:50.314
11:58:39.735

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Flavio Carnevali
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